
Zarządzenie Nr 5/2025 

Dziekana Wydziału Inżynierii Środowiska i Geodezji 

Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

z dnia 24 lutego 2025 r. 
 

w sprawie powołania Dziekańskiej Komisji ds. Akredytacji Kierunków Studiów na Wydziale 

Inżynierii Środowiska i Geodezji na kadencję 2025-2028 

 

Na podstawie § 70 ust. 1 i 2 oraz ust. 7 pkt 1 Statutu Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona 

Kołłątaja w Krakowie z dnia 28 czerwca 2021 roku (tekst jednolity z dnia 20 grudnia 2023 roku) 
 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Na Wydziale Inżynierii Środowiska i Geodezji powołuje się Dziekańską Komisję ds. Akredytacji 

Kierunków Studiów na kadencję 2025-2028. 
 

Do zadań komisji należy: 

1) prowadzenie prac związanych z przygotowaniem poszczególnych kierunków studiów do 

akredytacji przeprowadzanej przez Państwową Komisję Akredytacyjną (PKA), 

2) analiza regulacji prawnych odnoszących się do zasad oceny programowej kierunków 

studiów oraz śledzenie ich zmian, 

3) analiza dokumentacji dla kierunków studiów do procesu akredytacji, 

4) gromadzenie dokumentów dotyczących jakości kształcenia na poszczególnych kierunkach 

studiów, 

5) prace organizacyjne związane z przygotowaniem raportu samooceny, 

6) aktualizacja informacji wymaganych przez PKA na stronie internetowej Wydziału i w 

USOS.  

§ 2 

Informacja na temat składu osobowego Komisji jest na stronie internetowej Wydziału. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Dziekan Wydziału Inżynierii Środowiska i Geodezji  

 

     dr hab. inż. Leszek Książek, prof. URK 


